SETOR DE LICITAÇÃO

AVISO DE LICITAÇÃO FRACASSADA

PREGÃO PRESENCIAL Nº 028/2019.

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 042/2019.

A PREFEITURA MUNICIPAL DE DEODÁPOLIS, Estado de mato Grosso do Sul, através da Pregoeira e sua

equipe de Apoio, TORNA PUBLICO para os interessados que o Edital do Pregão Presencial nº 015/2019, tipo Menor

Preço por item, que tem como objeto a Aquisição de Telhas de Aluzinco, Tela, Ferragens e Arame Recozido para

atendimento da Secretaria Municipal de Infraestrutura Produção e Meio Ambiente do Município de Deodápolis, cuja

abertura das Propostas e Documentação realizou-se no dia 16/04/2019 às 09:00 horas, conforme Resultado de Licitação

publicado no Diário da Assomasul nº 2332, pagina 32 de 17 de abril de 2019, por não atender as exigências o Edital,

fica considerada FRACASSADA, a referida Licitação.

Deodápolis - MS, 02 de maio de 2019.

VALENTINA BERLOFFA BARRETO

Pregoeira

Decreto nº 09/2019